
 

 
 

Nowe Miasto Lubawskie, 06.09.2019 r. 

PI.271.8.2019 

 

Informacja o złożonych ofertach 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu, wyposażenia pracowni komputerowej oraz pracowni językowej w ramach projektu 

pn. „Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszłość”. 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. – dalej ustawy Pzp) Zamawiający przekazuje następujące informacje 

z otwarcia z dn. 06.09.2019 r.: 

 

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

a) Część I - dostawa sprzętu oraz wyposażenia do pracowni komputerowej – 62 254,11 zł 

b) Część II - dostawa sprzętu oraz wyposażenia do pracowni językowej (wraz z montażem i uruchomieniem) 

– 24 145,83 zł, 

2. Do godz. 10:00 zostały złożone 4 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena za 

realizację 

części I 

(brutto) 

Cena za 

realizację 

części II 

(brutto) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

dot. cz. I 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

dot. cz. II 

1.  
MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 
83 406,30 zł 41 909,20 zł 7 dni 7 dni 

2.  
PESTAR Sp. z o.o. 

ul. Skarszewska 5B, 83-200 Starogard Gdański 
55 720,00 zł 27 120,27 zł 7 dni 7 dni 

3.  
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
57 777,87 zł - 7 dni - 

4.  
NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin 
- 33 323,23 zł - 7 dni 

 

W ofercie zawarto termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z SIWZ. 

 

Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 – ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24. ust. 1 pkt 23 – ustawy Pzp., 

wg załącznika nr 3 do SIWZ.  

 


